
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 lutego 2015 r. 

Poz. 215 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH
1)

 

z dnia 3 lutego 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakazu używania munduru policyjnego lub jego części 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 maja 2004 r. w sprawie zakazu uży-

wania munduru policyjnego lub jego części (Dz. U. Nr 130, poz. 1398, z 2009 r. Nr 11, poz. 63 oraz z 2010 r. Nr 45, 

poz. 271) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Zakaz używania munduru policyjnego nie dotyczy osób niebędących policjantami, które: 

1) biorą udział w występach orkiestr policyjnych lub chórów policyjnych − w czasie ich występów; 

2) występują w filmach i innych przedsięwzięciach artystycznych – w czasie ich realizacji.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 

(Dz. U. poz. 1265). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120, poz. 1268, 

z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753. 


		2015-02-16T15:45:08+0100




